
材料学院第二批准入材料 A/B楼的学生名单

根据《东南大学实验室新冠肺炎疫情防控工作实施细则》(校实设[2020]6号）

文件指示精神，及《材料学院新冠肺炎疫情防控实施方案（细则）》要求，经指

导老师、6个实验室安全审核组、学院分管负责人对已提交的《学院（二级单位）

实验室安全准入报告表》的审核，通过审核的学生名单如下，只有通过审核的学

生才可以在预约平台中对允许进入的工作室/实验室进行预约使用。

获批准入研究生工作室/科研室的学生名单

序号 姓名 导师姓名 一卡通号 准许进入房间号

1 王德洋 董寅生 220171969 A303，B415，B419

2 吕祝薇 袁晨晨 220171966 A609，B432,B434，B436

3 魏明帅 袁晨晨 213161978 B432，B434,B436

4 李凡 钱春香 213162701 B240,B228，B202,B200

5 陆远荣 钱春香 213141619 B240、B228

6 张旋 钱春香 230189596 A403，B240，B228，B202，B200

7 王潇猛 钱春香 220171877 A403，B240，B228，B202，B200

8 苏依林 钱春香 230169461 A403，B240，B228，B202，B200

9 张健 钱春香 220171965 A403，B240，B228，B202，B200

10 芮雅峰 钱春香 230198604 A403，B240，B228，B202，B200

11 张霄 钱春香 230198605 A403，B240，B228，B202，B200

12 郑天文 钱春香 230189188 A403，B240，B228，B202，B200

13 田鹏华 王增梅 220171873 A311，B538，B517

14 周鑫 王增梅 220161824 B517

15 王宏哲 王增梅 230169471 A313，B517，B538

16 杨凤鸣 王增梅 230189606 A311，B538，B517

17 邹雪雪 王增梅 230198613 A311，B538，B517

18 周文涛 王增梅 220171971 A311，B538

19 陶锦铃 张友法，余新泉 213163538 B409，B412

20 朱景炜 陈锋 213160344 B411

21 崔鹏 曾宇乔 230198621 A605，A208，B333-340，B438

22 季宝荣 曾宇乔 220171892 A507，A208，B338

23 朱奎 曾宇乔 220171906 A507，B338

24 罗茜 张旭海 213161882 A208，B334，B338

25 贾谦伊 张旭海 213161735 A208，B334，B338

26 郑云西 张旭海 220171885 A507，A520，A208，B334，B339

27 黄家乐 刘加平 230198617
A611，B202，B226，B406，B408，

B519

28 熊远亮 张亚梅 230179532 A602，B215

29 朱玉 张亚梅 220171887 A602，B215



30 张超 张亚梅 230179543 A602，B215

31 尤南乔 张亚梅 230179167 A602，B215

32 刘勇超 张亚梅 220171894 A602，B215

33 霍彬彬 张亚梅 230189190 A602，B215



获批准入金材公共实验室的学生名单

序号 姓名 导师姓名 一卡通号 准许进入房间号

1 吕祝薇 袁晨晨 220171966 B324，B112，B103

2 魏明帅 袁晨晨 213161978 B324，B112，B103

3 刘平 余新泉 230189189 B楼 SEM,TEM

4 王威 余新泉 230179166 B楼 SEM,TEM

5 肖振 张友法 230169677 B楼 SEM,TEM

6 焦玄 张友法 230189608 B楼 SEM,TEM

7 顾万诚 张友法 230179539 B楼 SEM,TEM、盐雾环境

8 王雨婷 黄志海 213163354 B楼 TEM

9 黄学淋 董寅生 230179529

B楼：OM,DSC,TMA,SEM,TEM，导热测量

仪，直读光谱，电弧熔炼炉，轧制机，TEM，

万能试验机

10 柯瑞 董寅生 220171917 A206，B103

11 王德洋 董寅生 220171969 B103

12 苏依林 钱春香 230169461 B楼一楼场发射 SEM,环境 SEM

13 张霄 钱春香 230198605 B楼一楼场发射 SEM,环境 SEM

14 陈燕强 钱春香 230169462 B楼一楼 SEM

15 张旋 钱春香 230189596 B楼一楼 SEM

16 芮雅峰 钱春香 230198604 B楼一楼 SEM

17 汪坤 刘玉付 220171962 B楼 103室 SEM，112室 TEM

18 郭睿 刘玉付 220171968 B楼 101,103

19 文钰斌 刘玉付 230189607 B103

20 云露 沈宝龙 220171905 B103

21 张恒 田无边 230179174 B103

22 王硕 孙正明 220171935 B楼 SEM，激光导热仪，机械热分析仪

23 陶锦铃
张友法，余

新泉
213163538 B楼 SEM，TG-DSC,粗糙度仪

24 董强胜 白晶 230189599 B楼万能试验机

25 蒋成明 白晶 220171961
B楼抛光机，金相显微镜，体式显微镜，

SEM

26 陈晨 周健 230179537

材料 B楼 SEM，电子万能试验机，金相制

备，金相显微镜，离子减薄，TEM，直读

光谱，热处理器，显微硬度，大厂房

27 赵靖宇 周健 230189605

材料 B楼 SEM，电子万能试验机，金相制

备，金相显微镜，离子减薄，TEM，直读

光谱，热处理器，显微硬度，大厂房



28 缪顿 周健 230198612

材料 B楼 SEM，电子万能试验机，金相制

备，金相显微镜，离子减薄，TEM，直读

光谱，热处理器，显微硬度，大厂房

29 张昕 储成林 230189186

B楼：OM,DSC,TMA,SEM，电化学工作站，

微区扫描电化学显微镜（310），导热测

量仪，直读光谱，TEM，万能试验机

30 赵慧 储成林 220171975

B楼：OM,DSC,TMA,SEM，导热测量仪，

直读光谱，电弧熔炼炉，轧制机，TEM，

万能试验机

31 韩林原 储成林 230169140
B楼，金相制样，天平，扫描电镜，微区

扫描电化学显微镜（310）,直读光谱

32 刘非 储成林 213161462 B楼 SEM

33 戴建伟 储成林 230198603

B楼，金相制样，天平，扫描电镜，电化

学工作站，微区扫描电化学显微镜,直读光

谱

34 安旭龙 储成林 230179164

B楼：OM,DSC,TMA,SEM，导热测量仪，

直读光谱，电弧熔炼炉，轧制机，TEM，

万能试验机

35 王婷 储成林 220171919 B楼金相制样，天平，扫描电镜

36 基成璐 储成林 220171888 B楼金相制样，天平，扫描电镜

37 魏子棋 黄金督 213161560 B310

38 朱奎 曾宇乔 220171906 B楼 SEM，金相打磨室

39 张伟杰 郭新立 230189195 B103

40 季宝荣 曾宇乔 220171892 B楼 SEM

41 郑云西 张旭海 220171885 B楼 SEM



获批准入建材公共实验室的学生名单

序号 姓名 导师姓名 一卡通号 准许进入房间号

1 吕祝薇 袁晨晨 220171966 B201B纳米压痕，原子力显微镜，B209

2 魏明帅 袁晨晨 213161978 B209，B201B纳米压痕，原子力显微镜

3 田鹏华 王增梅 220171873 XRD，SEM

4 周文涛 王增梅 220171971 B107，B115，养护室

5 杨凤鸣 王增梅 230189606 B107，B115，养护室,XRD

6 芮雅峰 钱春香 230198604 B楼建材实验室/XRD/SEM/CT/IR/TG

7 张霄 钱春香 230198605 B楼 XRD、SEM、养护室、成型室

8 郑天文 钱春香 230189188 B103、B130、B115，养护室

9 张旋 钱春香 230189596 B楼 XRD、TG;养护室，成型室

10 苏依林 钱春香 230169461
B楼 XRD、SEM、X-CT、TG-DSC、IR、成

型、ZETA

11 陈燕强 钱春香 230169462 B楼 XRD、TG、FT-IR、CT，成型室

12 王娟 张法明 220171913 B楼 XRD

13 柯瑞 董寅生 220171917 B楼公共实验室

14 黄学淋 董寅生 230179529 B楼 XRD、SEM、磁控溅射镀膜仪

15 朱奎 曾宇乔 220171906 B楼 XRD

16 崔鹏 曾宇乔 230198621 B楼 XRD

17 郑云西 张旭海 220171885 B楼 XRD、AFM

18 基成璐 储成林 220171888 B楼 XRD,SEM

19 王婷 储成林 220171919 B楼 XRD、SEM、磁控溅射镀膜仪

20 安旭龙 储成林 230179164 B楼 XRD、SEM、磁控溅射镀膜仪

21 戴建伟 储成林 230198603 B楼 XRD、SEM、磁控溅射镀膜仪

22 刘非 储成林 213161462 B楼 XRD,SEM

23 韩林原 储成林 230169140 B楼 XRD、SEM、磁控溅射镀膜仪

24 张昕 储成林 230189186 B楼 XRD、SEM、磁控溅射镀膜仪

25 魏子棋 戴戈 213161560 B201B

26 缪顿 周健 230198612 XRD,纳米压痕，喷金仪

27 陈晨 周健 230179537 XRD,纳米压痕，喷金仪

28 赵靖宇 周健 230189605 XRD,纳米压痕，喷金仪

29 蒋成明 白晶 220171961 XRD

30 王硕 陈锋 220171935 XRD

31 徐宝 戴挺 213163808 B215，B109，B115

32 张超 张亚梅 230179543

B楼建材公共实验室，流变仪，SEM，X-CT,

压汞，氮吸附，热重分析，水化量热仪，

XRD/XRF、红外分析仪，原子力显微镜等

33 尤南乔 张亚梅 230179167 B楼 BETXRDSEM CT红外，纳米压痕

34 刘勇超 张亚梅 220171894 B楼 XRD、SEM、X-CT

35 熊远亮 张亚梅 230179532
材料 B楼公共实验室 115,130,SEM，压汞，

X-CT



36 霍彬彬 张亚梅 230189190

材料 B楼 XRD,SEM,X-CT,TAMair，

FT-IR,TG,MIP,XRF,PSD,HDM,115砂浆压力

机，115成型砂浆搅拌机

37 王婧怡 王增梅 213163433 B538，B517

材料科学与工程学院疫情防控暨应急处置工作组

2020年 4月 30日


